
Uchwała Nr XL/596/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w  sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego” w 2022 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXXIII/492/21 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r., 

poz. 236 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 7/65/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe 

Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w 2022 roku uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 10 zadań 
własnych gmin na łączną kwotę 178 500,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 
00/100) w ramach konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego” 
w 2022 roku. 

2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji oraz 
wskazaniem zadań inwestycyjnych, na które udziela się dotacji, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4186C5CB-465F-4C9D-AE6C-194791D60FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr .................... 

Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

z dnia....................2022 r. 

Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji 

oraz wskazaniem zadań inwestycyjnych w ramach konkursu "Małe Granty Sołeckie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego" w 2022 roku 

Lp. Gmina Sołectwo Nazwa zadania 
Liczba 

pkt. 
Rekomendowana 

kwota 
Narastająco 

1. Młynary Młynary 
Budowa witacza świetlnego  
w sołectwie Młynary 

22,27 15500,00 15500,00 

2. Lidzbark Kiełpiny 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej  
w miejscowości Kiełpiny 

22,22 20000,00 35500,00 

3. Purda Klewki 
Stworzenie miejsca 
odpoczynku i rekreacji 
w Klewkach 

21,42 20000,00 55500,00 

4. Olsztynek Królikowo 

Zagospodarowanie działki 
61/3 w Królikowie 
na miejsce spotkań 
mieszkańców - etap 2 

20,95 20000,00 75500,00 

5. Kętrzyn Pręgowo 
Zagospodarowanie terenu 
świetlicy w Pręgowie 
z częściowym ogrodzeniem   

20,74 10000,00 85500,00 

6. Braniewo Lipowina 

Osiedlowy relaks - 
zagospodarowanie centrum 
wsi Lipowina na cele 
rekreacyjno-integracyjne 

19,13 20000,00 105500,00 

7. Kurzętnik 
Krzemienie
wo 

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy świetlicy wiejskiej  
w Krzemieniewie 

18,58 20000,00 125500,00 

8. Elbląg 
Bielnik 
Pierwszy 

„Upiększamy Naszą wieś” 17,50 13000,00 138500,00 

9. 
Nowe Miasto 
Lubawskie 

Bratian 
Montaż witacza  
w miejscowości Bratian 

17,25 20000,00 158500,00 

10. Zalewo Mazanki 
Budowa altany  rekreacyjnej 
przy świetlicy wiejskiej  
w Mazankach 

16,01 20000,00 178500,00 

 

XL/596/22

28.06.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4186C5CB-465F-4C9D-AE6C-194791D60FD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




